
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
30. zasedání Rady města Bor

konané dne 20. 11. 2023 v zasedací místnosti MěÚ Bor od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/30RM/2023 program dnešního zasedání.

2/30RM/2023 usnesení č.: 3e/27RM/2023 ve znění: Rada města Bor souhlasí s cenovou nabídkou Strabag,
a.s., Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČ:60838744 na provedení zadlážděných
ploch  pro  kontejnerové  stání  na  tříděný  odpad  v  obci  Damnov,  za  celkovou  částku
143.982,16 Kč bez DPH. Umístění zadlážděné plochy bude na par. č. 3117/16 k. ú. Damnov,
šest stání v jedné řadě (3x plast,2x papír, 1x sklo) a na par. č. 55/1 nebo 3117/22 k. ú.
Damnov šest stání ve dvou řadách (3x plast, 2x papír, 1x sklo).

3e/30RM/2023 vyřazení  mulčovače INO MKM 160,  sypače SV.1 a výsuvného žebříku z  majetku města
z důvodu značeného opotřebení a jeho nefunkčnosti.

3h/30RM/2023 uzavření předložené Smlouvy o právu umístit a provést stavbu a o uzavření budoucí smlouvy
o zřízení věcného břemene se společností CTP Pilsen Region, spol. s r. o., sídlem CTPark
Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, IČ: 08771413, pro umístění vedení STL plynovodu v k. ú.
Ostrov u Tachova za předpokládanou náhradu  38.940,00 Kč bez DPH.

3i/30RM/2023 uzavření  předložené  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  č.  IV-12-0018782/VB/01  pro
umístění kabelového vedení napětí v Boru se společností Elektromontáže Touš s. r. o., sídlem
Topolová  68,  Úherce,  IČ:  29089247,  která  zastupuje  na  základě  plné  moci  společnost
 ČEZ Distribuce, a. s., sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035 za náhradu 23.300,00 Kč
bez DPH.

3k/30RM/2023 uzavření  předložené  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu
o umístění stavby č. IZ-12-0001599/001 pro umístění přeložky vedení napětí stavby Bor,TC,
Nová Hospoda, ppč.532, vVN společnosti Elektro Wellmont, s. r. o., sídlem Zborovská 146/35
Plzeň, IČ: 25221281, která zastupuje na základě plné moci společnost  ČEZ Distribuce, a. s.,
sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035 za náhradu 5.300,00 Kč bez DPH. 

3l/30RM/2023 provedení oprav výtluků místních komunikaci společností Opravy a údržby komunikací s.
r. o., sídlem Vinohradská 2L65/48, 120 00 Praha 2, IČ: 24687421, Provozovna Trstenice 134,
353 01, Mariánské Lázně, dle nabídky ze dne 03.11.2023 v částce 1.106.390,00 Kč bez DPH. 

4a/30RM/2023 úpravu  textu  usnesení  č.  3e/26RM/2023  ve  znění:  "Rada  města  Bor  schvaluje  přijetí
finančního daru příspěvkové organizaci Základní škola Bor, sídlem Školní 440, 348 02  Bor,
IČ: 75005824 od firmy ZERET s. r. o., sídlem Sokolská 641, 348 02  Bor, ve výši 9.237,30 Kč"
na "Rada města Bor schvaluje přijetí věcného daru příspěvkové organizaci Základní škola
Bor, sídlem Školní 440, 348 02  Bor, IČ: 75005824 od firmy ZERET s. r. o., sídlem Sokolská
641, 348 02  Bor, ve výši 9.237,30 Kč".

4c/30RM/2023 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se společností MIRAS - stavitelství a sanace s. r. o., sídlem
Pražská 810/16, 102 00 Praha - Hostivař, IČ: 26385759 na stavební akci "Domov pro seniory,
dům s pečovatelskou službou, Přimdská ul.Bor". S ohledem na projednané změny se smluvní
strany dohodly na změně ustanovení o ceně za dílo.  Cena za provedení díla se zvyšuje
z 80.734.287,40 Kč bez DPH na 81.790.925,54 bez DPH.

4d/30RM/2023 cenovou nabídku společnosti MIRAS - stavitelství a sanace s. r. o., sídlem Pražská 810/16,
102 00 Praha - Hostivař, IČ: 26385759 na Odstranění stavby na pozemku p. č. st. 869/1, k. ú.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Bor u Tachova ve výši 130 189,41 Kč bez DPH.

4e/30RM/2023 cenovou nabídku společnosti MIRAS - stavitelství a sanace s. r. o., sídlem Pražská 810/16,
102 00 Praha - Hostivař, IČ: 26385759 na Zeď z betonových prefabrikátů včetně bourání
původní na pozemku p. č. st. 657, k.ú. Bor u Tachova ve výši 203.556,56 Kč bez DPH. 

4f/30RM/2023 cenovou nabídku společnosti GTBC CZ s. r. o., sídlem Přeučilova 2696/7, 155 00  Praha 5, IČ:
24210510 na osazení měřičů tepla s radiovým odečtem v celkové výši 83.415,00 Kč bez DPH.

4g/30RM/2023 cenovou nabídku společnosti PJ Bohemia servis, sídlem Strážnická 1010/30, 323 00 Plzeň,
IČ: 04190238 na dodávku a montáž přenosového zařízení k vodoměrům na přístavbu domova
pro seniory Přimdská ul. Bor ve výši 38.110,00 Kč.

Rada města Bor souhlasí

3a/30RM/2023 s projektovou dokumentací ke společnému řízení  na akci „Novostavba rodinného domu
na par.  č.  796/1, Bor u Tachova projektanta pana Ing. P*** K***,  sídlem *** Planá, IČ:
66270162, datum 04-2022. 

3b/30RM/2023 se zvláštním užíváním chodníku na pozemku par. č.  2463/66 v k.  ú.  Bor u Tachova při
stavebních pracích v ulici Školní na stavbě „ STAVEBNÍ ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU Č.P.
132, ŠKOLNÍ ULICE, BOR U TACHOVA“ projektanta pana Ing. M*** F***, sídlem *** Planá
pro stavebníka a investora pana JUDr. Ing. C*** D*** bytem *** Praha 5.

3c/30RM/2023  s  instalací  světelného  reklamního  označení  a  se  zřízením  sběrny  SAZKA,  umístěného
na budově autobusového nádraží v Boru na pozemku č.st. 661/1 v k. ú. Bor u Tachova. Před
realizací světelného reklamního zařízení bude předloženo technické řešení.

3d/30RM/2023 s umístěním 1 ks kontejneru na papír o obsahu 1.100 l, na pozemek par. č. 534 v k. ú. Velká
Ves u Damnova.

3f/30RM/2023 s  převodem pozemku par.  č.  3225/5  v  k.  ú.  Borovany u  Boru na  vlastníka  sousedního
pozemku, paní  H*** Š***, bytem ***, 348 02 Bor.

3g/30RM/2023 s  vydáním  souhlasného  stanoviska  pro  sloučení  územního  a  stavebního  řízení  stavby
"Přístavba  výrobní  haly  v  areálu  Torham  Bor"  podle  projektové  dokumentace  pana  
Ing. Milana Šitery, sídlem *** Tachov, IČ:  10370218, datum 10/2021.

3j/30RM/2023 se záměrem stavby "Bor,TC, Nová Hospoda, ppč.532, vVN" společnosti Elektro Wellmont, s.
r. o., sídlem Zborovská 146/35 Plzeň, IČ: 25221281, pro umístění přeložky napětí v k. ú.
Ostrov u Tachova. 

3n/30RM/2023 se stavbou nového zemního kabelového vedení nízkého napětí (NN) IV-12-0020227, které má
posílit stávající vedení NN v k. ú. Bor u Tachova dle žádosti společnosti Montprojekt, a. s.,
sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 53117 Pardubice, IČ:  28494032. Před zahájením prací
investor  uzavře  s  městem  smlouvu  o  budoucí  smlouvě  ke  zřízení  věcného  břemene  
na pozemcích par. č. 80/2, 83, 80/1, 2524/1, 2524/4, 1519/5, 2524/13, 2526/1, 1518/1, 802/4,
802/15, 802/14 a 2524/7, vše v k. ú. Bor u Tachova.

4b/30RM/2023 se zapojením příspěvkové organizace Mateřská škola Bor, sídlem Borská 500, 348 02, Bor
IČ: 75005832 do  Dotačního programu obědy do škol v Plzeňském kraji 2023/2024.

Rada města Bor revokuje

3m/30RM/2023 usnesení RM Č. 2G/27RM/2023 ze dne 09.10.2023 ve znění "Rada města Bor souhlasí se
stavbou nového zemního kabelového vedení nízkého napětí (NN) IV-12-0020227, které má
posílit stávající vedení NN v k. ú. Bor u Tachova dle žádosti společnosti Montprojekt, a. s.,
sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 53117 Pardubice, IČ:  28494032. Před zahájením prací
investor  uzavře  s  městem  smlouvu  o  budoucí  smlouvě  ke  zřízení  věcného  břemene  
na pozemcích par. č. 80/2, 83 a 2524/7, vše v k. ú. Bor u Tachova".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Bor deleguje

4h/30RM/2023 místostarostku, paní Ing. Olgu Chvátalovou, na jednání česko-německé pracovní skupiny
Integrovaný záchranný systém na téma "Spolupráce hasičů a poskytovatelů zdravotnických
služeb", které se uskuteční dne 21.11.2023 v Markneukkirchenu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení  RM za volební  období  2018-2022 a přehled plnění
usnesení RM.

Rada města Bor bere na vědomí přehled plánovaných kulturních akcí MKS pro rok 2024.

Rada města Bor bere na vědomí přehled plánovaných kulturních akcí Zámku Bor pro rok 2024.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Bor schvaluje uzavření předloženého návrhu smlouvy o úhradě na likvidaci a soustřeďování
plastového odpadu se  společností  Procter&Gamble Czech Republic  s.  r.  o,  sídlem Ottova 402,  269 01
Rakovník, IČ:  27086721.

Rada města Bor schvaluje nabídku prezentace města Bor od firmy Agentura Paseo, s. r. o., sídlem Šaldova
4 6 6 / 3 4 ,  1 8 6  0 0  P r a h a  8 ,  I Č :  0 9 3 7 4 6 5 5  n a  t u r i s t i c k ý c h  p o r t á l e c h  v y l e t n i k . c z ,
tipynavylet.cz, rodinnevylety.cz, holiday.cz a kulturním portálu kdykde.cz za cenu 15.000,00 Kč bez DPH.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


